
 1 

                Różewiec, dnia 2013-12-16 
 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 

przetargowego na „ zakup i dostawę różnych artykułów 

żywnościowych do stołówki Ośrodka Doren w Różewcu” 
   

Zgodnie z art.92, ust.1, ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. Nr 164, poz. 1163 z późniejszymi zmianami) uprzejmie 

informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  „zakup 

i dostawę różnych artykułów żywnościowych do stołówki Ośrodka Doren w 

Różewcu”  znak sprawy 1/PN/2013, realizowanego w trybie przetargu 

nieograniczonego za najkorzystniejsze zostały uznane następujące oferty: 

CZĘŚĆ I  - RÓŻNE ARTYKUŁY SPOŻYWCZE 

           PAKROM SP. J. D. i J. Romejko 

  11-500 Giżycko  ul. Suwalska 25 

UZASADNIENIE WYBORU: 

1. Firma spełniła warunki zawarte w SIWZ oraz zaoferowała wykonanie 

    dostaw  za cenę brutto  45.113,27  

2.  Oferta uzyskała łącznie 100 punktów. 

3. Wartość oferty nie przekracza wartości środków przeznaczonych na 

realizację zadania. 

Ponadto  wpłynęły oferty: 

1.  PH MADAR 

     11-600 Węgorzewo  ul. Przemysłowa 7 o 

Firma spełniła warunki zawarte w SIWZ oraz zaoferowała wykonanie 

dostaw za cenę brutto 47.470,60. Oferta uzyskała łącznie 95,03 punktów. 

2.   ABER Sp. z o.o. 

      00-113 Warszawa ul. Emilii Plater 53  

    Oddział w Olsztynie ul. Sprzętowa 3 



 2 

Firma spełniła warunki zawarte w SIWZ oraz zaoferowała wykonanie 

dostaw za cenę brutto 47.470,60. Oferta uzyskała łącznie 97,30 punktów 

 

CZĘŚĆ II  -  MIĘSO, PRZETWORY MIĘSNE I DRÓB 

                       PHU „MAX” Sp.J. J. Harhaj; M. Malewski 

   11-300 Biskupiec ul. Chrobrego 33 

UZASADNIENIE WYBORU: 

1. Firma spełniła warunki zawarte w SIWZ oraz zaoferowała wykonanie 

    dostaw  za cenę brutto  29.825,15 

2. Oferta uzyskała łącznie 100 punktów. 

3. Wartość oferty nie przekracza wartości środków przeznaczonych na  

     realizację zadania. 

Ponadto wpłynęły oferty: 

1.  FRANKO DYSTRYBUCJA Sp.z o.o. Hurtownia Drobiu, Mięsa i  

     Wędlin  15-111 Białystok Al. 1000-Lecia P.P. 4 

Firma spełniła warunki zawarte w SIWZ oraz zaoferowała wykonanie 

dostaw za cenę brutto 34.753,32. Oferta uzyskała łącznie 85,82 punktów 

 

CZĘŚĆ III -  NABIAŁ I PRODUKTY MLECZNE 

                               Przedsiębiorstwo Handlowe „MaDar” Dariusz Drabyk 

            11-600 Węgorzewo ul. Przemysłowa 7o 

UZASADNIENIE WYBORU: 

1. Firma spełniła warunki zawarte w SIWZ oraz zaoferowała wykonanie 

    dostaw  za cenę brutto  33.258,14 

 2. Oferta uzyskała łącznie 100 punktów. 

 3. Wartość oferty nie przekracza wartości środków przeznaczonych na  

     realizację zadania. 

 

 



 3 

Ponadto wpłynęły oferty: 

       PHU „MAX” Sp.J. J. Harhaj; M. Malewski 

   11-300 Biskupiec ul. Chrobrego 33 

 Firma spełniła warunki zawarte w SIWZ oraz zaoferowała wykonanie 

dostaw za cenę brutto 34.209,53 Oferta uzyskała łącznie 97,22 punktów 

 

CZĘŚĆ IV – WARZYWA, OWOCE 

Postępowanie unieważniono, ponieważ nie wpłynęła żadna oferta. 

 

CZĘŚĆ V -  PIECZYWO 

                     „SPOŁEM” Powszechna Spółdzielnia Spożywców 

   11-600 Węgorzewo ul. Zamkowa 12 

             

UZASADNIENIE WYBORU: 

1. Firma spełniła warunki zawarte w SIWZ oraz zaoferowała wykonanie 

    dostaw  za cenę brutto  22.591,86 

2  .Wpłynęła jedna oferta, a wartość oferty nie przekracza wartości środków  

      przeznaczonych na realizację zadania. 

 

CZĘŚĆ VI  - RYBY, MROŻONKI 

                              PHU „MAX” Sp.J. J. Harhaj; M. Malewski 

   11-300 Biskupiec ul. Chrobrego 33   

UZASADNIENIE WYBORU: 

1. Firma spełniła warunki zawarte w SIWZ oraz zaoferowała wykonanie 

    dostaw  za cenę brutto  5.491,08 

2.  Oferta uzyskała łącznie 100 punktów. 

3. Wartość oferty nie przekracza wartości środków przeznaczonych na  

 realizację zadania. 

Ponadto wpłynęły oferty: 



 4 

1.  PH MADAR 

    11-600  Węgorzewo  ul. Przemysłowa 7 o 

Firma spełniła warunki zawarte w SIWZ oraz zaoferowała wykonanie 

dostaw za cenę brutto 6.997,84 Oferta uzyskała łącznie  78,47 punktów. 

2.  „JUMAR” Sp. z o.o.  

      Łęgajny ul. Lipowa 16 11-010 Barczewo 

Firma spełniła warunki zawarte w SIWZ oraz zaoferowała wykonanie 

dostaw za cenę brutto  5.675,80. Oferta uzyskała łącznie 96,75 punktów 

 

 

 

 


